Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 130 de 12 de dezembro de 2012.

 DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008;

 considerando a Portaria nº 1058, de 26 de
setembro de 2008, do Magnífico Sr. Reitor da UTFPR;

considerando o Memorando 74/2012 – CODEM,
da Coordenação do Curso de Design de Moda, datado de 06/12/2012;

        R E S O L V E

                                                            I. Designar os servidores GABRIELA

MARTINS DE CAMARGO, matrícula SIAPE nº 1558973, CELSO TETSURO

SUONO, matrícula SIAPE nº 1558946, PATRICIA HELENA CAMPESTRINI

HARGER, matrícula SIAPE nº 2729330, RAQUEL RABELO ANDRADE, matrícula

SIAPE nº 1776730, ROSIMEIRI NAOMI NAGAMATSU matrícula SIAPE nº 1559096

e TAMISSA JULIANA BARRETO BERTON, matrícula SIAPE nº 2608780, para, sob

a presidência da primeira, compor a COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA

REESTRUTURAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM DESIGN DE

MODA DO CÂMPUS APUCARANA DA UTFPR, sem ônus para a Instituição.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral